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10 Meter - Einzelschützen 
          

Jugend 
          

R. Name Verein SNR.   P1 P2 P3 P4 Erg. 
1. Buchberger Anna Union Naarn 4921  96 92   188 
2. Rezanka Raphael Union Naarn 2736  88 96   184 
3. Kainberger Marcel Union Naarn 1935  93 89   182 
4. Gruber Simon Union Naarn 4922  91 87   178 
5. Atzmüller Moritz Union Pötting 3724  90 83   173 
6. Atzmüller Raphael Union Pötting 3725  89 82   171 
7. Rösslhumer Sophie Union Pötting 5028  77 91   168 
8. Radinger Sebastian Union Baumgartenberg 2373  78 83   161 

          
          

Jungschützen 
          

R. Name Verein SNR.   P1 P2 P3 P4 Erg. 
1. Mayrhofer Julian ASVÖ Pabneukirchen 5339  90 90 92 91 363 
2. Egger Lorenz Union Naarn 834  91 89 86 96 362 
3. Schnelzer Christoph Union Naarn 833  92 90 90 89 361 
4. Mayrhofer Daniel ASVÖ Pabneukirchen 5340  86 81 85 87 339 
5. Rezanka Sebastian Union Naarn 837  74 84 95 85 338 
6. Egger Mateo Union Naarn 838  85 89 87 76 337 

          
          

U23 
          

R. Name Verein SNR.   P1 P2 P3 P4 Erg. 
1. Steinkellner Fabian ASVÖ Pabneukirchen 2519  94 89 92 96 371 
2. Fischbauer Rene  SV Natternbach 4603  88 89 97 94 368 
3. Schützenberger Klemens ASVÖ Pabneukirchen 650  86 87 88 89 350 

          
          

Frauen 
          

R. Name Verein SNR.   P1 P2 P3 P4 Erg. 
1. Time Regina Puchheim 1907 6862  96 93 96 91 376 
2. Petermair Doris Priv.SG Enns 5000  90 92 91 90 363 
3. Sabic Jasmina UNION Pötting 4452  0 0 0 0 DNS 

          
          

Männer 
          

R. Name Verein SNR.   P1 P2 P3 P4 Erg. 
1. Stix Andreas Puchheim 1907 5876  92 97 94 96 379 
2. Kreidl Rudolf ASV Gosau 3646  91 94 94 95 374 
3. Kokoll Peter Priv.SG Enns 4334  90 91 94 98 373 
4. Prinz Mario SV Perg 1831  93 96 95 89 373 
5. Ehrentraut Stefan SV Perg 1552  93 90 92 91 366 
6. Neulinger Karl ASVÖ Pabneukirchen 4664  90 93 90 92 365 
7. Peneder Daniel Union Baumgartenberg 800  84 95 93 90 362 
8. Rumetshofer Gerald ASVÖ Pabneukirchen 3691  89 92 93 88 362 
9. Hofstadler Patrik Priv.SG Enns 5015  74 73 77 84 308 
10. Weingartner Wolfram Priv.SG Enns 5055  67 74 89 74 304 
11. Spielbüchler Stefan ASV Gosau 4869  82 68 72 79 301 



          
          

Senioren 1 
          

R. Name Verein SNR.   P1 P2 P3 P4 Erg. 
1. Schimböck Harald SV Perg 5966  93 92 96 100 381 
2. Spindlberger Martin SV Perg 6412  88 96 94 98 376 
3. Zobl Günter UNION Naarn 7595  84 90 90 85 349 

          
          

Senioren 2 
          

R. Name Verein SNR.   P1 P2 P3 P4 Erg. 
1. Berndorfer Josef SV Natternbach 966  85 90 89 93 357 
2. Maurer Franz UNION Pötting 4309  85 87 88 86 346 
3. Putz Anton ASV Gosau 5365  83 81 80 77 321 

          

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          



10 Meter - Mannschaften 
     

     
offene Klasse 

     
     

1. SV Perg 1   gesamtergebnis 
  Spindlberger Martin 376 

1130   Schimböck Harald 381 
  Prinz Mario 373 
     

2. ASVÖ Pabneukirchen 1  gesamtergebnis 
  Steinkellner Fabian 371 

1098   Neulinger Karl 365 
  Rumetshofer Gerald 362 
     

3. UNION Naarn   gesamtergebnis 
  Egger Lorenz 362 1060 

  Egger Mateo 337  

  Schnelzer Christoph 361  

     
4. ASVÖ Pabneukirchen 2  gesamtergebnis 
  Schützenberger Klemens 350 

1052   Mayrhofer Julian 363 
  Mayrhofer Daniel 339 
     

5. PRIV.SG Enns   gesamtergebnis 
  Weingartner Wolfram 304 

1040   Petermair Doris 363 
  Kokoll Peter 373 
     

6. ASV Gosau   gesamtergebnis 
  Kreidl Rudolf 374 

996   Putz Anton 321 
  Spielbüchler Stefan 301 
     

     
    Jugend     
     

1. UNION Naarn   gesamtergebnis 
  Rezanka Raphael 184 550 
  Gruber Simon 178  

  Buchberger Anna 188  

     
2. Union Pötting   gesamtergebnis 
  Rösslhumer Sophie 168 

512   Atzmüller Moritz 173 
  Atzmüller Raphael 171 

 


